
 
 

UCHWAŁA NR XLII/240/2022 
RADY GMINY FAJSŁAWICE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Fajsławice w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, ze zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) - Rada Gminy Fajsławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Fajsławice w roku szkolnym 
2022/2023: 

1) benzyna 95 oktanowa - 8,14 zł/l; 

2) olej napędowy  - 7,83 zł/l; 

3) LPG   - 3,48 zł/l. 

2. Średnie ceny jednostki paliwa określone w § 1 służą do ustalania wysokości zwrotu kosztów przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, ośrodka rewalidacyjno-
wychowawczego, szkoły podstawowej albo szkoły ponadpodstawowej, a także przewozu rodzica z tego 
miejsca do miejsca zamieszkania lub miejsca pracy i z powrotem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fajsławice 

 
 

Sławomir Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 3223


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-20T13:09:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




